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HALL 

 

Asian valmistelija kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen, 050 522 8677 

 

Mikkelin ja Savonlinnan kaupunkien sekä Essote- ja Sosteri-kuntayhtymien 

johtavien päätöksentekijöiden ja virkajohdon välillä pidettiin Savonlinnassa 

neuvottelutilaisuus 12.8.2020. 

 

Neuvottelun yhteenvedossa todettiin, että neuvotteluja jatketaan viranhaltija-

tasolla. Savonlinnan kaupunginjohtaja kutsuu viranhaltijat koolle. 

 

Neuvottelutilaisuuden 12.8.2020 muistio on jaettu hallitukselle. 

 

Savonlinnan kaupunginjohtaja kutsusta oli 20.8.2020 etäneuvottelu kaupun-

ginjohtajien, kuntayhtymäjohtajien ja johtajaylilääkärien välillä. Essote-kun-

tayhtymästä neuvotteluun osallistui myös terveyspalvelujen johtaja Santeri 

Seppälä. 

 

Etäneuvottelun 20.8.2020 muistio on jaettu hallitukselle. 

 

Neuvottelussa käytiin läpi Jarmo J Kosken valmistelemaa ehdotusta Etelä-

Savon maakunnan keskussairaaloiden työnjaosta ja toiminnasta. Ehdotus 

on liitteenä. 

 

Savonlinnan kaupunginjohtaja Janne Laine kutsui 26.8.2020 kuntayhtymän 

johtaja Risto Kortelaisen, johtajaylilääkäri Jarmo J Kosken ja terveyspalvelu-

jen johtaja Santeri Seppälän Savonlinnan kaupunginhallituksen kokoukseen 

31.8.2020 kertomaan Essote-kuntayhtymän näkemyksen asiassa. Kaupun-

ginjohtaja Laine esitti, että 20.8.2020 neuvottelumuistio käydään läpi ja hy-

väksytään Essote-kuntayhtymän hallituksessa. 

 

Johtajaylilääkäri Jarmo J Koski on tehnyt 20.8. neuvottelumuistioon seuraa-

van tarkennuksen: 

 

Muistioon on kirjattu seuraavasti: Essote on valmis neuvottelemaan ja val-

mistelemaan työnjakoa yhteistyössä Sosterin kanssa. Ongelmana on ollut 

neuvottelujen ja valmistelun katkeaminen. Essotesta esitetään, että nyt val-

mistelua ja neuvottelua jatketaan yhteistyössä. Nyt esitetty luonnos on pohja 

neuvottelujen ja valmistelun jatkamiselle, myöskään tekonivelten työnjaon 

osalta Essotella ei ole kiveen hakattua kantaa, vaan kaikki on neuvotelta-

vissa. Kirjaus on asianmukainen. 
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Huomiona tekonivelkirurgiaan liittyen tuomme esiin, että jo Essote-kuntayh-

tymän kirjeessä Sosteri-kuntayhtymälle 29.6.2020 tehdyssä ehdotuksessa 

neuvotella ja päättää Etelä-Savon maakunnan sosiaali- ja terveyspalvelui-

den ja keskussairaaloiden työnjaosta ja toiminnasta ennen lausuntojen anta-

mista sote-uudistuksen lakiluonnokseen liittynyttä kirjausta:  

Mikkelin keskussairaala tukee Savonlinnan keskussairaalan toimintaa teko-

nivelortopedien työpanoksella siten, että Savonlinnan nykyiset vuotuiset 

200-250 lonkan ja polven tekonivelkirurgiset leikkaukset voidaan hoitaa vir-

kalääkärien toimesta.  

 

Etenemisen kannalta on olennaista, kuten neuvottelussa esitetyssä Essoten 

laatimassa, 20.8.2020 päivätyssä esityksessä työnjakomallissa on kirjattu, 

että käynnistetään yhteisselvitys molempien sairaaloiden nykytilanteesta, 

henkilöstöresurssoinneista (ml. henkilöstöjen lähivuosien rekrytointitarpeet) 

ja muista kysymyksistä, joilla on merkitystä yhteistoiminnalle, sen tuleville 

tarpeille ja muihin asiaan liittyviin kysymyksiin. Sen perusteella on yhteis-

työssä mahdollista, huomioiden toteutuksen reunaehdot, laatia yhteinen ete-

nemissuunnitelma maakunnan väestön parhaaksi. 

 

Kuntayhtymän johtaja: 

 

Hallitus merkitsee tiedoksi Mikkelin ja Savonlinnan kaupunkien sekä Essote- 

ja Sosteri-kuntayhtymien väliset neuvottelut 12.8. ja 20.8.2020.  

 

Hallitus hyväksyy kuntayhtymän osalta neuvottelumuistiot korostaa niitä asi-

oita, jotka on tuotu esiin johtajaylilääkäri Jarmo J Kosken 26.8.2020 teke-

mässä tarkennuksessa.  

 

Hallitus pitää erityisen tärkeänä yhteisen selvityksen tekemistä erikoissai-

raanhoidon sairaalapalvelujen tarjoamisesta maakunnan kahdessa päivystä-

vässä sairaalassa sote-uudistuksen mukaisessa Etelä-Savon sote-maakun-

nassa siten, että Etelä-Savossa säilyy laajan päivystyksen taso. 

 

Hallitus ohjeistaa virkajohtoa 31.8. Savonlinnan kaupunginhallitusta var-

ten.      

 

Päätös:  Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 

 

 
Liitteet  Ehdotus Etelä-Savon keskussairaaloiden yhteistyöstä ja työnjaosta 

 
 

 


